
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Personal interino Departamento de Educación Física 01/11/24 al 31/12/24 EX-2024-
00207211- -UNC-ME#CN
M

 
VISTO: 

Los movimientos producidos en las horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229), de la planta docente de este
Colegio, provocados por los vencimientos, renuncias y/o jubilaciones y la implementación del Nuevo Plan de
Estudios aprobado por la Resolución del H.C.S. N° 1665/17, y

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesaria la prórroga de la designación del personal interino del Departamento de Educación Física,
correspondiente a horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229) según lo solicitado en orden N° 61 del
expediente que se tramita.

Que las actuaciones administrativas de las distintas áreas dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS. N°1285/2014 y Resolución Ministerial Nª 2889/2023.

Que se tramita ante la autoridad universitaria la renovación interina del personal docente que se desempeña en el
Departamento de Educación Física, de Nivel Secundario (Código 229) por el ciclo lectivo 2024, en EX-2024-
00898422- -UNC-AO#CNM.

Por ello,

EL DIRECTOR  DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Prorrogar con carácter de interino al personal docente, que figura en el Anexo I adjunto a la presente,
en el dictado de horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229) correspondientes al Departamento de Educación
Física, desde el 01/11/2024 hasta el 31/12/2024.

Artículo 2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias 
legalizadas de los títulos habilitantes del personal docente designado.

Artículo 3º.- El personal docente mencionado en el Anexo I deberá concurrir a la Caja Complementaria de



Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Artículo 4º.- Protocolícese, comuníquese y publíquese.





Anexo I Departamento de Educación Física Periodo 01/11/24 al 31/12/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 1


Apellido y Nombre Legajo DNI   Materia
Cantidad


horas Código
229


Cargo
Mapuche


BALDI, VÍCTOR FERNANDO 37090 22,372,884 Educación física y escuadras II 3 390442
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44146 30,328,566 Educación Física y Deportes IV 3 417984
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44146 30,328,566 Educación física y escuadras IV 3 417985
CASINI,MAXIMILIANO ALBERTO 44146 30,328,566 Educación física y deportes II 3 421817
DONZINO, NATÁN GABRIEL 61399 37.134.939 Educación física y deportes I 3 423377
DONZINO, NATÁN GABRIEL 61399 37.134.939 Educación física y deportes III 3 423379
FERNANDEZ, MARÍA VICTORIA 58358 40,772,714 Educación física y deportes III 3 390603
FERNANDEZ, MARÍA VICTORIA 58358 40,772,714 Educación física y deportes I 3 421815
FERNANDEZ, MARÍA VICTORIA 58358 40,772,714 Educación física y deportes III 3 423907
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55445 34,990,256 Educación física y deportes III 3 390652
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55445 34,990,256 Educación física y deportes II 3 390654
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55445 34,990,256 Educación física y escuadras III 3 391953
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55445 34,990,256 Educación física y escuadras I 3 422606
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55445 34,990,256 Educación física y escuadras I 3 422481
FONSECA, MARIA GUADALUPE 55445 34,990,256 Educación física y escuadras IV 3 422482
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56519 40.750.045 Educación física y escuadras I 3 390674
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56519 40.750.045 Educación física y deportes III 3 390675
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56519 40.750.045 Educación física y deportes I 3 422604
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56519 40.750.045 Educación física y escuadras V 3 422483
GARCÍA, CAMILA MERCEDES 56519 40.750.045 Educación física y escuadras II 3 422484
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y deportes I 3 390679
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y deportes II 3 390680
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y escuadras III 3 391957
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y deportes I 3 422485
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y deportes II 3 417999
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y escuadras II 3 422602
GARCÍA, MATÍAS EZEQUIEL 51004 36,774,452 Educación física y escuadras IV 3 418016
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y deportes II 3 390733
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y deportes III 3 390734
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y deportes I 3 390736
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y escuadras I 3 390737
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y escuadras I 3 390738
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y escuadras III 3 391961
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación Física y escuadras II 3 418040
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación Física y deportes III 3 418041
GRANERO, OSCAR ANDRÉS 35244 23,683,478 Educación física y escuadras IV 3 422607
ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32391 17,625,384 Educación física y deportes I 3 390827
ONTIVERO, MARIO TOMÁS 32391 17,625,384 Educación física y deportes II 3 390828
PIEDRA, FERNANDO EMMANUEL 61091 37,999,480 Educación física y deportes II 3 420134







Anexo I Departamento de Educación Física Periodo 01/11/24 al 31/12/24


Colegio Nacional de Monserrat ciclo lectivo 2024 2


PIEDRA, FERNANDO EMMANUEL 61091 37,999,480 Educación Física y escuadras I 3 420135
ROBLES, SOFÍA LUZ 55513 35,028,408 Educación física y deportes III 3 422605
ROBLES, SOFÍA LUZ 55513 35,028,408 Educación física y escuadras V 3 422486
ROBLES, SOFÍA LUZ 55513 35,028,408 Educación física y escuadras IV 3 390889
ROBLES, SOFÍA LUZ 55513 35,028,408 Educación física y deportes II 3 422487
ROBLES, SOFÍA LUZ 55513 35,028,408 Educación física y escuadras II 3 422488







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I: personal docente interino del departamento de Educación Física 01/11/2024 al
31/12/2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024

				2024-11-06T13:23:02-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Operativa Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00907454-UNC-AO#CNM

		Numero_1: IF-2024-00907454-UNC-AO#CNM

		cargo_0: Administrativa

		numero_documento: IF-2024-00907454-UNC-AO#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANAHI SOSA

				2024-11-06T13:23:08-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-663-E-UNC-DIR#CNM
		2024-11-07T10:54:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T17:16:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T17:16:53-0300
	GDE UNC




